
NOTA DE EMPENHO DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 113/05/2022 2022NE001330

UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D 070002 00001

ATOS MEDICA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 15.227.236/0001-32

R DA HORA N. 772 RECIFE PE 52020010

QUINHENTOS E VINTE REAIS

00221 02.128.0422.2773.0000 3.3.90.30 0124000000 520,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINÁRIO

0700012022000056 8 - DISPENSA

LEI FEDERAL 8.666,  ART. 24 INC. II (DISPENSA POR VALOR PARA COMPRAS E SERVIÇOS)

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:
2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
18.335.922/0001-15

CONTRATO: CEO:
00114/2022-FERM-PJ-070002 070002.2022.CEO.000155

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE DE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 443516-8 3.3.90.30.26

LANTERNA CLINICA - CONFECCIONADA EM
METAL LEVE DE ALTA DURABILIDADE,EM LED
DE 3000 K,ALIMENTACAO: DUAS PILHAS AAA-
Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA

10,00 UNIDADE 52,0000 520,00

FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00133007000200001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

PROJ.17406- REF À AQUISIÇÃO DE LANTERNAS CLÍNICAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE SAÚDE DO TJPE. SEI: 00006818-
28.2022.8.17.8017.

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 520,00

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE


